
Martina Kavková
Tel.: +420 603 975 073
E-mail: martina.kavkova@qara.cz

Číslo nabídky: 13072
black-reality.cz/reality/69358/

 

Pronájem prostorného bytu 3+1, 120m2, Hranice
na Moravě
Janáčkova, Hranice, Přerov
18 000 Kč / měsíc
Hledáte bydlení pro Vaši rodinu? Máte rádi klid a přitom chcete mít vše na dosah ruky? Tak pozorně čtěte, jelikož tato
nabídka by Vás mohla zajímat. Prostorný byt o dispozici 3+1 a rozloze 120 m2 se nachází ve 2. patře cihlového domu, který
stojí hned u Masarykova náměstí v Hranicích na Moravě. Po vstupu do bytu Vás překvapí obrovská chodba, ze které se
dostanete do všech pokojů v bytě. Dva pokoje jsou neprůchozí, do třetího pokoje vstoupíte přes kuchyň, která je dostatečně
prostorná i pro jídelní stůl, pohovku či televizní stolek. Pokoje se nabízí nevybavené, avšak po domluvě s majiteli je možno
některý nábytek ponechat. V bytě se nachází také komora s policovým úložným systémem, samostatná koupelna s vanou.
Wc je v bytě zvlášť. V bytě je umístěn plynový kotel, kterým se ohřívá teplá voda a celý byt také vytápí. Měsíční nájemné činí
18.000 Kč + služby. Elektřinu a plyn si přepíše nájemce na sebe. Kauce činí 36.000 Kč, provize RK je jeden nájem. Pokud Vás
má dnešní nabídka zaujala, stačí zavolat a veškeré podrobnosti probereme osobně. Makléřka Martina

http://www.black-reality.cz/reality/69358/

